各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

先日、沖縄総合事務局よりご案内致しました「海洋文化館 グランドオープン」

に伴う「開館式」について再度、ご案内致します。

ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 25 年 10 月 8 日

10/11(金)

「海洋文化館 開館式」のお知らせ

海洋文化館のグランドオープンに伴い

マスコミ関係者向け「館内事前公開」

及び「開館式」を行います。

■日付：10月 11日（金）

■時間：館内事前公開）12:00～

：（開館式）14:00～14:30

  ※一般般公開は、15時から

■場所：海洋文化館

開館式の模様及び事前に館内の取材をご希望の方は、
「申し込み」が必要です。

●お申し込み方法などの詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

●「館内事前公開」及び「開館式」についてのお問い合わせは、下記まで

お願い致します。

◆内閣府 沖縄総合事務局 国営沖縄記念公園事務所

               工務課 工務係（TEL / 0980-48-3140）

大型スクリーンと太平洋地域の地図